
 

 

Evionnaz Manifestations MARS  2020 

 

Lundi Mardi Mercredi Jeudi Vendredi Samedi Dimanche 

02 03 
 

 

04 

 
12h00 Grande Salle 

Repas communautaire 

 

05 

Sortie Raquette 

Club Sport des Aînés 

La Niord 

06 

 

 

 

07 

Concours 

OJ + Ski-Club 

Les Planets 

 

08  
Concours 

OJ + Ski-Club 

Les Planets 

09 
 

 

10 11 

 
 

 

12 
Sortie Raquette 

Club Sport des Aînés 

Evolène 

13 

 
 

14 

 

 

15 

 

 

16 

 

17 
 

 

18  

 
12h00 Grande Salle 

Repas communautaire 

 

19 
Sortie Ski-Club 

Golette-Jorat 

 

10h00 

Messe de la Saint-Joseph 
animée par le Chœur 

mixte La Lyre 

20 
 

 

 

20h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création 

21  
 

20h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création  

 

20h30 soirée annuelle 

Fanfare Echo du Jorat 

 

22 

 
17h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création  

23  

 

24 
 

 

 

 

25 
 

 

 

26 
Sortie Raquette 

Club Sport des Aînés 

Pralong (Val des Dix) 

 

27 
 

 

 

20h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création  

28    Association 

Parents d’élèves 

Vente échange 

 

20h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création 

 

29 
 

 

17h00 Théâtre du Dé 

Il est rose, le Pompon 

Théâtre création  

30 31 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


